DIÁilO OFICIAL
0Â6 al ÁtÁs Lutr atDÀll,o rsÍÂDo Do ocr tDt Do xorÍE

Cerro Corá/RN, em 28 de março de 2022.

il'oo712022

PORTARIA DE N9 OO7I2O22

MARçO DE 2022
EM, 28 DE

O le Secretário da Câmara Municipal de Coronel ]oão
Pessoa/RN, Estado do Rio Grande do Norte, RAFAEL

CARVALHO I4ORENO, e o tesoureiro ALESON VICTOR

GONÇALVES FERNANDES, no uso de suas atribuÍçôes
legais que lhê conferê a LEI MUNICIPAL Ne 082 DE 09 DE

MARÇo DE 2021, tendo em vistâ a so,icitação de diária do

SENNOT JOSE SEVERIANO DE FIGUEIREDO IVIAIA JÚNIOR,
ocupante do cargo de Vereador/Presidente da Câmara
Municipal de Coronel Joâo Pessoa/RN

RESOLVE:

Art. 1C. CONCEdET AO ST.,JOSÉ SEVERIANO DE FIGUEIREDO

MAIA

JÚNlOR, Presidente da Câmara Municipal do CoronelJoão
Pessoa/RN. 01 (Ul\44) diária de deslocamento e

permanência à cidade de Natal/RN, ao valor unitário de
R$ 400,00 (quatrocentos reais) cada uma, com ã

finalidade de participar de encontro institucional junto a

Federação das Cámaras Municipais do Rio Grande do

Norte - FECAltl/RN, na Assembleia Geral do Ano de 2022,

a ser sediado na cidade de Natal/RN, que acontecerá no

dia 30 de março de 2022.

Art. 2e. - Esta portaria entrará em vigor, na data de sua
publicaçáo, revogada as disposiçôes em contrário.

Publique-se, Cumpra-se.

Rafaêl Carvalho Moreno

Presidente

Aleson Victor Gonçalves Femandes

Tesoureiro

Públlcôdo pol1 losé Severiano de FigueiÍEdo Maialunior
Código ldêíti§cador: 18670160

AUTORIZAçÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETOi CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇO DE MANUTENçÃO DE AR-CONDICIONADOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO,

Aígurando-me que a contratação é legal, com base no

art. 24 da Lei 8.666/93, AUTORIZO o procedimento de que

se cogita em favor da empresa OESTE REFRIGEMCAo
ElRELl, CNPl: 08.193.211,0001-08, ob)etivãndo
CONTMTAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO

DE MANUTENÇÀO DE AR.CON DICIONADOS DA CÁMARA

MUNICIPAL DE ENCANTO, com o valor total julgêdo de R$

4.760,00 (quatro mil setecentos e sessenta reais).

Ordeno que se proceda a realização do respectivo
empenho e a publicação do objeto supramencionado, com
a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

RODOLÉO GUEDES DOS SAI{TOS

PRESIDENTE

t ublicado por: PÁULO SERGloJUUaO

C'ódigo ldentif €ador: 68008183

PORTARIA CONCESSIVA DE DÉR|A

Dispensa de Licitaçáo 240322

74

ti

DIARIO OFICIAL
D 3 ClIAtAl lrfrotAl5 m t§tlDo m Ío GltIDT Do xoata

Encanto/RN, 28103 12022.

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ

Presidente

Câmara Municipal de Encanto

Extrato de Dispensa de Licitaçáo

Processo: 240322

ObJEtO: CONTRATAÇÃO OE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIçO DE MANUTENçÃO DE AR-CONDICIONADOS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE ENcAiITo,

Contratado; OESÍE REFRIGERACAO EIRELI, CNPJ:

08.793.2r710001-08

ValoÍ TotalJulgado: R$ 4.760,00, Base legal: artigo 24,
lnciso ll, da Lei 8.666/93,

Encanto/RN, 281 03 12022.

PUbIKAdO 9O': ROSEMARY FERMI{DES AQUII{O DE QUEIROZ
códígo túqrtffiedotl 544484r0

AUTORIZAÇÃO

DISPENSA DE UCITAçÃO

OBJETO: AQUISIÇÁO DE CAPACITORES PARA AR
CONDICIONADOS DA CÁMARA MUNICIPAL DE ENCANTO.

Afigurando-me que a contratação é legal, com base no
ârt. 24 da Lei 8.666/93, AUÍORIZO o procedimento de que

se cogita em fâvor da empÍesa OESTÉ REFRTGERACAO

ElRELl, CNPJ: 08.793.217l0001-08, objetivando
AQUISIÇÃO DE CAPACITORES PARA AR CONDICIONADOS

DA CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO, COM O VâIOT tOtAI

iulgado de R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais).

Ordeno gue se proceda a realizaçâo do respectivo
empenho e a publicação do objeto supramencionado, com
a condição de sua eficácia.

Sigâm-sê os ulteriores termos.

Encanro/RN, 2810312022.

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ

Presidente

Câmara Municipal de Eocanto

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo:250322

objero; AQUISIçÃo DE CAPAC|ToRES PARA AR
CONDICIONADOS DA CÂMAM MUNICIPAL DE ENCÂNTO.

CONtTAtAdO: OESTÊ REFRIGERACAO EIRELI, CNPJ:

08.793.217l000r-08

Valor Total Julgado: R$ 840,00, Base legal: artigo 24,
hciso ll, da Lei 8.666193.

Encanto/RN, 28/03/2022.

PubIicado po|: ROSEMARY FERMNDES AQUII{O DE QUEIROZ
Código ldenti6(ldol: 8f,24,1104

EXTRATO DE TERI.'IO DE DISPENSA DE
LrctTAçÃo l,l" oo9/2022

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N'
00912022

CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA,/RN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAçÃO N'
00912022

Dadas âs informações constântês do processo
administrôtivo abaixo discriminado, reconheço a dispensa
da licitação.

Dispensa de Licitaçáo 250322

CÀMÁÂA MUNICIPAL DÉ ENCAI.ITO

DISPENSA

75